今年は3つのコースで1日中走りまくり！

東北・福島復興支援イベント 第2回 「福島モトフェス」

2018年9月13日

株式会社ナップス

https://naps.co.jp/

報道関係者各位

Press Release

1/5

 オートバイ用品の小売・開発を行う株式会社ナップス（本社：神奈川県横浜市、代表取締役：望月 真裕）は、2018

年9月23日（日）、ライダーを対象とした福島復興支援イベント、第2回「福島モーターサイクルフェスティバル(略

称：福島モトフェス) 」を開催いたします。イベント内容を更新いたしましたのでご案内いたします。

豪華ゲスト多数参加！2018年9月23日（日） ＠福島県エビスサーキット

3つのコースで1日中走りまくろう！

【イベント概要】

日時：2018年9月23日(日) 9：00～16：00＜雨天決行＞

会場：エビスサーキット 福島県二本松市沢松倉1番地

入場料：1名500円（中学生以上）

共催：エビスサーキット、オートバイ用品店 ナップス

後援：二本松市・福島県観光物産交流協会

※イベント当日は会場内の車移動は行えません。

（移動はご自身のバイクもしくは場内シャトルバスをご利用ください。）

イベント内容は下記ページにて適宜更新してまいります

https://www.naps-jp.com/web/event/fukushimamotofes/

 当イベントは、昨年より福島県二本松市及び福島県観光物産交流協会の協力のもと、バイクを通じてライダーの心を

一つにし、福島の復興支援をサポートすることを目的とした、ライダーの方に向けた復興支援イベントです。

 今回はさらにご満足いただけるイベントを目指し、昨年の参加者の皆様から特にご要望の多かった「もっと走りた

い！」という声にお応えし、3つのコースを贅沢に使った「走りまくり」のイベントを企画いたしました。

 また、開催地である福島の素晴らしさをもっと知っていただきたく、地元の人気お土産を集めた「福島県物産展」、

「二本松市物産展」の開催や、奥の松酒造の「純米大吟醸スパークリング」を福島モトフェスオリジナルラベルで当日

お土産用に販売（120本限定）いたします。

 是非、この機会にご参加いただきますようお願い申し上げます。なお、当イベントの収益金の一部は二本松市に寄付

させていただきます。

https://naps.co.jp/
https://www.naps-jp.com/web/event/fukushimamotofes/
https://www.naps-jp.com/web/event/fukushimamotofes/
https://www.naps-jp.com/web/event/fukushimamotofes/

■福島モトフェス タイムテーブル

西コース

豪華ゲスト多数参加！

サーキット体験走行やエクストリームショー、超絶ドリフトタクシー体験！で盛り上がろう！

■タイムスケジュール

・開会式：10:30～10:45

・サーキット体験走行：10:00～12:00、13:20～14:40、15:10～15:50

・トークショー：12:00～12:20

・ドリフトタクシー：12:20～12:50、14:40～15:10

・エクストリームショー：12:50～13:20

・閉会式：16:00～16:15

※一部、有料（保険代：500円）のイベントもございます。

 詳細はこちらからご覧ください。 https://www.naps-jp.com/web/event/fukushimamotofes/

レザースーツなしでOK!

サーキット走行体験会

ドリフト界のレジェンド、熊久保氏登場！

超絶ドリフトタクシー体験！

パフォーマンス集団

「NO LIMIT JAPAN」による

エクストリームショー

豪華ゲストによるスペシャルトークショー

2/5

https://www.naps-jp.com/web/event/fukushimamotofes/
https://www.naps-jp.com/web/event/fukushimamotofes/
https://www.naps-jp.com/web/event/fukushimamotofes/

北コース

ライディングレッスンで運転技術を身に付けよう！

■タイムスケジュール

・ライディングレッスン グループ 1：10:00～11:00

・ライディングレッスン グループ 2：11:30～12:30

・ライディングレッスン グループ 3：13:30～14:30

・ライディングレッスン グループ 4：15:00～16:00

ドリフトスタジアム

試乗会で憧れのバイクや、幻の絶版車を運転してみよう！

バイク王 試乗会車種

Z1、500SS MACH、TZR250R、R1-Z、RGV-r250SP

トライアンフ 試乗会車種

Speed Triple R、thruxton R、Bonneville Bobber Black、Street Scrambler

BMW Motorrad Brave 試乗会車種

G310GS、G310R、S1000R、R nine T Scrambler、R1200GS、R1200R、K1600B

■タイムスケジュール

・各試乗会：10:00～12:00、13:00～15:40

3/5

4/5

福島の魅力が盛りだくさん！

 当日は、多数のメーカー出展ブースの他、地元の人気のお土産を揃えた「福島県物産展」、「二本松市物産展」や

、あのインターナショナル・ワイン・チャレンジ(IWC)の日本酒部門で世界一に輝いた、奥の松酒造の「純米大吟醸ス

パークリング」を福島モトフェスオリジナルラベルで当日お土産用に販売いたします。また、東北サファリパークの

アイドル、ケープペンギンの「出川さん」も参加予定です！

【報道関係者からのお問い合わせ先】
株式会社ナップス 広報事務局（㈱ガーオン内）

担当：月輪（ツキノワ）
電話：03-6417-4482  FAX：03-6417-4483

E-mail：naps@gaaaon.jp

バイク用品専門店「ナップス」
当社では1982年に日本初となるバイク用品専門の量販店「ナップス」を出店。

郊外の大型店に絞った出店戦略で、現在世界23店舗を展開するバイク用品専門ショップです。

<全23店舗一覧>

神奈川県 ナップスベイサイド幸浦店

 ナップス横浜店

 ナップス港北店

 ナップス相模原店

 ナップス伊勢原店

 ナップス座間店

        ナップス メンテナンスショップ 圏央厚木インター店

東京都 ナップス足立店

 ナップス練馬店

 ナップス三鷹東八店

 アップガレージライダース ナップス三鷹東八店

千葉県 ナップス千葉北インター店

埼玉県 ナップス埼玉店

群馬県 ナップス前橋インター店

 アップガレージライダース ナップス前橋インター店

宮城県 ナップス仙台泉インター店

静岡県 ナップス浜松店

愛知県 ナップス豊橋店

岡山県 ナップス岡山店

広島県 ナップス広島店

 アップガレージライダース ナップス広島店

福岡県 ナップス福岡店

台湾 ナップス台湾新北店

【会社概要】

会社名 株式会社ナップス

代表 代表取締役 望月 真裕

資本金 6,000万円

設立 1962年1月

所在地 神奈川県横浜市金沢区幸浦2-17-1

社員数 481名(アルバイト含む)

販売資格者数 2級自動車整備士 70名

 3級自動車整備士 18名

 1級販売士 1名

 2級販売士 71名

 3級販売士 109名

 損害保険募集人 108名

電話番号 045-790-1170

FAX番号 045-790-1366

URL https://naps.co.jp/

事業内容 オートバイ用品／部品の小売・開発

■オリジナル商品「Nプロジェクト」 http://www.nproject-jp.com/

■ナップスウェブショップ     https://www.naps-jp.com/

■総合バイクメディア「ナップス・オン・マガジン」 http://naps-on.jp/

■Facebook     https://www.facebook.com/napsjp/

■ナップスウェブショップLINE    https://line.me/R/ti/p/%40zhz4818o

■ナップス店舗情報LINE    https://line.me/R/ti/p/%40mkw8513q

5/5

https://naps.co.jp/
http://www.nproject-jp.com/
http://www.nproject-jp.com/
http://www.nproject-jp.com/
https://www.naps-jp.com/
https://www.naps-jp.com/
https://www.naps-jp.com/
http://naps-on.jp/
http://naps-on.jp/
http://naps-on.jp/
https://www.facebook.com/napsjp/
https://line.me/R/ti/p/@zhz4818o
https://line.me/R/ti/p/@mkw8513q